
HS Reusstal & agilitysports 22.5.2010



Rangliste Jumping Medium 2


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 152

 Kategorie:
 
 Medium 2

 Standardzeit:
 
 43  (1.25)



Geschw.:
 
 3.53 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 189

 8360

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 2

 33.99

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Cody

 Shetland 

 4.47



2

 192

 8514

 Huggenberger André

 Russell Terrier 

 2

 37.21

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ciro

 Parson Russel 

 4.08



3

 194

 4184

 Heiniger Sabi

 ids-Race Team

 2

 40.09

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Asima

 Toller

 3.79



4

 196

 7628

 Byland Esther

 ATE Microdogs

 2

 40.50

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Itch

 Mittelpudel

 3.75



5

 190

 6011

 Ruf Uschi

 KV Gebenstorf-

 2

 41.78

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chiara

 Lakeland Terrier

 3.64



6

 193

 8078

 Müller Silvia

 SKG Bremgarten

 2

 36.64

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Calito

 Parson Russell 

 4.15



7

 191

 6184

 Leisibach Verena

 ATN Jolly Tatz

 2

 52.23

 0

 0

 9.23

 9.23

 sg
 
Gill

 Beagle

 2.91



8

 197

 8730

 Von Känel Ursula

 AT Lucky Dogs

 2

 57.60

 0

 0

 14.60

 14.60

 sg
 
Cara

 Mischling

 2.64



888

 195

 8068

 Bänsch Ralf

 KG Zofingen

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jay

 Sheltie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 9
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (66.67%)

 Schnellste Zeit:

 33.99 sec



Sehr gut:

 2 (22.22%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.47 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 33.99 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 1 (11.11%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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